CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi:  Ban Phúc khảo bài thi - Kỳ thi THPT quốc gia năm 2018
1. Họ và tên thí sinh:……………………………………………………………………
2. Ngày sinh:  …….tháng……. năm ……

3. Đơn vị đăng ký dự thi:……………………………………………………………….
4. Đã dự kỳ thi THPT quốc gia khóa ngày 25/6/2018.
5. Tại Điểm thi:…………………………………………………………………………
6. Số báo danh:………………… (ghi đủ 08 chữ số). Số CMND:……………………..
7. Số môn đề nghị phúc khảo: ……….môn
Môn phúc khảo 1: …………………, điểm thi: ………

Môn phúc khảo 2: …………………, điểm thi: ………

Môn phúc khảo 3: …………………, điểm thi: ………

Môn phúc khảo 4: …………………, điểm thi: ………

Môn phúc khảo 5: …………………, điểm thi: ………

Môn phúc khảo 6: …………………, điểm thi: ………

9. Lý do cần nói rõ thêm:

	Xác nhận của đơn vị ĐKDT
Xác nhận những điều tự khai trên là đúng

Hiệu trưởng (Giám đốc)
(Họ tên, chữ ký và đóng dấu)

	An Giang, ngày      tháng 7  năm 2018
Người làm đơn

………………………..
……………………………..

*Ghi chú:
* Thời gian nhận đơn phúc khảo tại điểm thi từ ngày 11/7/2018 đến hết ngày 20/7/2018.

* Đơn vị gửi email danh sách phúc khảo về phòng GDCN-KTKĐ trong ngày 20/7/2018.

* Đơn vị nộp hồ sơ phúc khảo về Sở GDĐT chậm nhất 11 giờ 00 ngày 21/7/2018.

* Các môn thi Tổ hợp đề nghị phúc khảo riêng từng môn./.